⁶² Zie ← BP 1175 f 233r 04 vr 02-08-1370, Johannes gnd Coninc Jan van Steensel wapenkoning droeg de hofstad over aan Nicholaus Scilder.

⁶³ Zie ← BP 1176 f 296v 16 za 28-02-1383, verkoop aan Johannes Vijnnijnc van de erfcijns van 8 pond uit deze 3 kamers.

weg tot aan de sloot aldaar, voor een periode van 3 jaar ingaande heden, per jaar voor 11 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Martinus te betalen. Belast met waterlaten. Zou Egidius tussentijds overlijden, dan eindigt deze verhuur, en zal Henricus de huursom naar rata betalen, dwz als voornoemd kamp dan bezaaid zal zijn, dan zal Henricus het kamp voor de huursom houden totdat het koren rijp is en gemaaid. Vervolgens verklaarde Egidius dat de huursom van het eerste jaar is voldaan.

Solvit extraneus II plack.

Egidius de Spina quendam campum situm in parochia de Roesmalen in loco dicto in Luwes Bleke inter hereditatem Arnoldi Yselbout ex uno et inter hereditatem Goeswini Cnode ex alio tendentem a communi (dg: ..) platea ad quoddam fossatum ibidem ut dicebat (dg: dedit ad) locavit recto locacionis modo Henrico van den Borne ab eodem ad spacium trium annorum datum presentem sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum trium annorum pro XI Brabant dobbel seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum Martini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter rep) exceptis aqueductibus ad hoc de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse dictum aqueductum dictis tribus annis cum sicht et zeijssen in bona dispositione observabit #sic quod dicto Egidio dampna exinde non eveniant# additis sequentibus si dictus Egidius decesserit infra dictos 3 annos extunc statim post decessum dicti Egidii dicta locacio exspirabit scilicet dictus (dg:) #Henricus# pecuniam dicte locacionis pro rata temporis de vita dicti Egidii persolvat scilicet si dictus campus (dg: pro s) protunc fuerit seminatus extunc dictus (dg: Joh) #Henricus# dictum campum pro dicta pecunia d[ict]e locacionis habebit (dg: qu) quousque blada protunc in dicto campo seminata fuerint matura et messa. Quo facto dictus Egidius palam recognovit sibi de tota pecunia (dg: prim) locacionis primi anni fore satisfactum. Testes datum supra. Testes Jorden et Wellen datum ut supra.

1176 mf8 E 05 f.304v.

Sabbato post cantate: zaterdag 25-04-1383.

Dominica vocem: zondag 26-04-1383.

Secunda post vocem: maandag 27-04-1383.

BP 1176 f 304v 01 za 25-04-1383.

Jkvr Elizabeth van Nederverne wv Theodericus gnd Stercken van Breda droeg over aan haar schoonzoon Johannes van Bruheze (1) haar vruchtgebruik in 1/10 deel van alle goederen, waarin voornoemde Theodericus Stercke overleed, gelegen onder de villicacio van Den Bosch, (2) haar recht in hetzelfde 1/10 deel.

Domicella Elizabeth de Nederverne relicta quondam Theoderici dicti Stercken de Breda cum tutore suum usufructum etc sibi competentem in una decima parte omnium et singulorum bonorum in quibus dictus quondam Theodericus Stercke decessit quocumque locorum infra villicacionem de Buscoducis consistentium sive sitorum (dg: ut scilicet in illa decima parte) atque (dg: in) totum jus sibi in eadem decima parte competens quovismodo ut dicebat supportavit Johanni de Bruheze suo genero promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywyn et Wellinus datum sabbato post cantate.

BP 1176 f 304v 02 za 25-04-1383.

Arnoldus Clueckins verklaarde dat alle achterstallige termijnen alsmede de termijn van Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) zijn

betaald van een b-erfcijs die hij beurt uit een huis⁶⁴ en erf, eertijds van Mathijas Werners, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat.

Arnoldus Clueckins (dg: p) palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus arrestadiis dictis afterstelle sibi deficientibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem et provenientibus in festo nativitatis Johannis proxime futuro de hereditario censu quem ipse habet solvendum hereditarie (dg: e) ex domo et area que fuerat Mathije Werners sita in Busco in vico reparatorum veterum vestium ut dicebat. Testes (dg: dat) Bruheze et Ywanus datum supra.

BP 1176 f 304v 03 za 25-04-1383.

Sophija van Andel begijn verklaarde hetzelfde.

Sophija de Andel (dg: p) beghina palam recognovit sibi fore satisfactum (dg: de) eodem modo. Testes datum supra.

BP 1176 f 304v 04 za 25-04-1383.

Hermannus Eijcmans soen van Doerne verkocht aan Johannes van den Berghe van Dommellen een stukje land in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, achter erfgoed van voornoemde Hermannus, tussen erfgoed van Hubertus Steelken enerzijds en erfgoed van Henricus Goes anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed van wijlen Theodericus van Andel, welk stukje land 23½ voet lang is, te meten vanaf het erfgoed van voornoemde wijlen Theodericus van Andel richting voornoemde Schrijnmakersstraat. Verkoper en met hem zijn kinderen Johannes en Arnoldus beloofden garantie. Zodra de koper op voornoemd stukje land, te weten in het einde richting een ander erfgoed van voornoemde Hermannus, gebouwd zal hebben, mag voornoemde Hermannus zijn gebouwen in de bouwwerken van de koper verankeren.

Hermannus Eijcmans soen de Doerne particulam terre sitam in Busco in vico scriniparorum retro hereditatem dicti Hermanni inter hereditatem Huberti Steelken ex uno et (dg: ex) inter hereditatem Henrici Goes ex alio (dg: te qu) tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Theoderici de Andel et que particula terre continet XXIII et dimidiam (dg: pro) pedatas in longitudine mensurando (dg: ab) a dicta hereditate dicti quondam Theoderici de Andel versus (dg: ver) dictum vicum scriniparorum ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Berghe van Dommellen promittentes et cum eo Johannes et Arnoldus eius liberi indivisi (dg: super) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod cum dictus emptor edificaverit super dictam particulam terre scilicet in fine versus reliquam (dg: ..) hereditatem dicti Hermanni extunc dictus Hermannus poterit (dg: su.) in huiusmodi edificiis a dicto emptore edificandis edificare #et imponere# et sua edificia in eisdem firmare. Testes datum supra.

BP 1176 f 304v 05 za 25-04-1383.

Rodolphus van Oekel en zijn dochter Margareta gaven uit aan Cristina wv Johannes Coptiten en Mechtildis wv Rodolphus Roesmont een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en wijlen Gerardus Coptiten anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1½ oude groot aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche

⁶⁴ Zie → BP 1176 f 341r 01 za 30-01-1384, verkoop van waarschijnlijk dit huis.

maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Rodolphus de Oekel et Margareta eius filia cum tutore peciam terre sitam in parochia de Oesterwijc in loco dicto Udenhout inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Johannis Berwout) #Gerardi Coptiten# ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam Cristine relicte quondam Johannis Coptiten et Mechtildi relicte quondam Rodolphi Roesmont ab eisdem hereditarie possidendam pro uno et dimidio grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicto Rodolpho ad eius vitam et post eius vitam dicte Margarete eius filie hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissa promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alie cum tutore repromiserunt. Testes Bruheze et Ywyn datum supra.

BP 1176 f 304v 06 za 25-04-1383.

Adam van Mierd verkocht aan Walterus van Oekel 4 morgen 2½ hont land, in een kamp van 10 morgen, ter plaatse gnd Vughtbroek, naast Waltherus gnd van Oekel enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, te weten de 4 morgen 2½ hont die gelegen zijn richting Cromvoirt, welk kamp behoorde aan voornoemde Adam, Elizabeth wv Reijnerus gnd Willems en Johannes van de Kloot, en welke 4 morgen 2½ hont aan voornoemde Adam gekomen waren na erfdeling tussen voornoemde Adam, Johannes en Elizabeth, belast met cijnzen aan de stad Den Bosch.

Adam de Mierd quatuor iugera et duo et dimidium hont terre ad se spectantia in quodam campo decem iugera terre continente sito in loco dicto communiter (dg: Vuchter Vent) Vuchtbroec contigue iuxta hereditatem Waltheri dicti de Oekel ex uno et inter communitatem ibidem ex alio #scilicet illa quatuor iugera et duo et dimidium hont que sita sunt versus Crumvoert# et qui campus ad dictum Adam et ad Elizabeth relictam quondam Reijneri dicti Willems et Johannem de Globo spectare consueverant et que quatuor iugera et duo et dimidium hont terre dicto Ade mediante hereditaria divisione prius habita inter dictos Adam Johannem et Elizabeth cessit in partem prout in litteris hereditarie vendidit Waltero de Oekel supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex parte) sui deponere exceptis censibus (dg: d) oppido de Busco ex premissis solvendis. Testes Ywyn et Scilder datum supra.

BP 1176 f 304v 07 za 25-04-1383.

Petrus gnd Mol droeg over aan Johannes zv Johannes van Ghemert 5 Brabantse dobbel, die Theodericus Blaeuvoet van Vucht aan hem verschuldigd was.

Petrus dictus Mol quinque Brabant dobbel quos Theodericus Blaeuvoet de Vucht sibi debebat ut dicebat supportavit Johanni filio Johannis de Ghemert. Testes datum supra.

BP 1176 f 304v 08 zo 26-04-1383.

Arnoldus zv Arnoldus Trulliarts beloofde aan de secretaris, tbv Johannes zv Nijcholaus Scilder, 19 gulden hellingen met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383) te betalen.

Arnoldus filius Arnoldi Trulliarts promisit mihi ad opus Johannis filii Nijcholai Scilder XIX gulden hellinge boni auri et gravis ponderis ad Jacobi proxime persolvendos. Testes Bruheze et Scilder

datum dominica vocem.

BP 1176 f 304v 09 ma 27-04-1383.

Johannes Kepken verkocht aan Henricus zv Snellardus gnd Bruijn (1) een stuk land in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen Johannes van Zelant enerzijds en Reijmboldus zvw Johannes Broes soen anderzijds, met een eind strekkend aan de sloot gnd Holengrave en met het andere eind aan voornoemde Johannes van Zelant, (2) de helft van een steeg aldaar, strekkend vanaf voornoemd stuk land tot aan voornoemde Johannes van Zelant.

Johannes Kepken peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshuizen inter hereditatem Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem Reijmboldi filii quondam Johannis Broes soen ex alio tendentem cum uno fine ad fossatum dictum Holengrave et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis de Zelant atque medietatem ad se spectantem cuiusdam stege site ibidem tendentis a dicta pecia terre ad hereditatem dicti Johannis de Zelant ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio (dg: quond) Snellardi dicti Bruijn promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Ywanus et Jorden datum secunda post vocem.

BP 1176 f 304v 10 ma 27-04-1383.

Voornoemde Johannes Kepken verkocht aan Henricus zvw Snellardus Bruijn (1) 2 kampen in Geffen, ter plaatse gnd Papendijk, (1a) tussen hr Ricoldus Koc enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf Henricus van Uden tot aan Johannes van Zelant, met gebouwen, (1b) tussen erfgoed van voornoemde Henricus van Uden enerzijds en Metta van Berze anderzijds, (2) 2 stukken land in Nuland, ter plaatse gnd Vinkel, belast met 10 schelling aan erfg vw Aleijdis van Nuwelant, 3 kapoenen aan hr Henricus van Nuwelant en 5 groten aan de naburen van Geffen.

Dictus Johannes Kepken duos campos sitos in parochia de (dg: Nuwelant) Geffen ad locum dictum Papendike quorum unus inter hereditatem domini Ricoldi Koc ex uno et inter communem platheam ex alio (dg: cum edificiis in eodem) tendens ab hereditate Henrici de Uden ad hereditatem (dg: He) Johannis de Zelant cum edificiis in eodem campo sitis et alter campus inter hereditatem dicti Henrici de Uden ex uno et hereditatem Mette de Berze ex alio sunt situati item duas pecias terre sitas in parochia de Nuwelant in loco dicto Vinckel prout dicte due pecie terre ibidem sunt site et ad ipsum dinoscuntur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Snellardi Bruijn promittens warandiam et obligationem deponere exceptis X solidis heredibus quondam Aleijdis de Nuwelant et tribus caponibus domino Henrico de Nuwelant et quinque grossis vicinis de Geffen inde solvendis. Testes datum ut supra.